

Koźminek, dnia 24.10.2016r.

Urząd Gminy w Koźminku

Petycja

Wpł. dnia 24. 10. 2016

Nr 6282 dat.

p. Drozdowski
p.v
AV

My mieszkańcy ulicy Szkolnej zwracamy się do naszych władz samorządowych z prośbą o wprowadzenie zmiany organizacji ruchu na naszej ulicy na odcinku od skrzyżowania z ulicą Adama Mickiewicza do Placu Świętego Wawrzyńca. Zmiana ta miałaby polegać na wprowadzeniu ruchu jednokierunkowego w stronę Placu Świętego Wawrzyńca i usunięciu znaków zakazu postoju dla samochodów. W naszej ocenie jest to konieczne, ponieważ dzisiejsza organizacja ze względu na coraz większe natężenie ruchu stwarza realne zagrożenie nie tylko dla mieszkających tutaj osób, ale również dla dzieci i ich rodziców, którzy odwożą swoje pociechy do Szkoły Podstawowej im. Andrzeja Mielęckiego. Uważamy, iż droga nie spełnia wymogów dla drogi dwukierunkowej, ponieważ nierealne jest wyminięcie się dwóch pojazdów np. ciężarowych, bądź autobusów, które nierzadko przewożą dzieci ze szkoły lub do niej, nie wspominając o ciągnikach rolniczych i kombajnach zbożowych, które również często są tutaj spotykane. Dzisiejszy stan to także ogromna uciążliwość dla mieszkańców i przedsiębiorców, którzy mieszkają i prowadzą swoje interesy na ulicy Szkolnej bądź w jej pobliżu. Znaki zakazu postoju uniemożliwiają nawet zatrzymanie się w celu otworzenia bramy na posesję, bądź chwilowy postój w celu zabrania jakiegokolwiek rzeczy z mieszkania. Taka sytuacja jest niedopuszczalna i wręcz niemożliwa w sprawnie zarządzanej miejscowości. Zakaz postoju to także utrapienie dla biznesu, a chyba nie o to chodzi władzom samorządowym aby hamować rozwój drobnych przedsiębiorstw. Niestety brak miejsc postojowych na tejże ulicy, ani w jej pobliżu to odstraszenie klientów tych punktów, a w konsekwencji można mówić właśnie o hamowaniu ich rozwoju. Bardzo prosimy o priorytetowe potraktowanie tej sprawy gdyż miejsce to zostało wpisane niejednokrotnie w Krajową Mapę Zagrożeń Bezpieczeństwa, co skutkuje coraz częstszym karaniem mandatami osób, które tak naprawdę są zmuszone do zatrzymywania się na wspomnianym wyżej odcinku, ponieważ tutaj mieszkają, pracują bądź korzystają z usług firm znajdujących się na tej ulicy. Mamy nadzieję, że sprawa zostanie załatwiona pozytywnie i nie będziemy zmuszeni szukać pomocy w innych instytucjach bądź mediach, które już dzisiaj są zainteresowane sprawą.

Mieszkańcy

Do wiadomości:

1. Wójt Gminy Koźminek
2. Rada Gminy Koźminek
3. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koźminku
4. Sołtys sołectwa Koźminek
5. Komisariat Policji w Koźminku